



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز

دانشگاه در آینده رسانه ها

A collage of various news and media logos and text elements:

- Top Left:** Logo of "پایگاه خبری شهید چمران اهواز" (Shahrokh University News Agency) with a globe icon.
- Top Right:** "www.RASANNEWS.COM" and "خبرگزاری راسا" (Rasa News Agency) logo.
- Middle Left:** "فخبرگزاری" (Fakher News Agency) logo and "استان خوزستان" (Chaharmahal and Bakhtiari Province) with a portrait of a man and a "جهاد دانشگاهی" (Islamic University Students) logo.
- Middle Center:** "BORNANEWS Agency" logo with a stylized red and white circular icon.
- Middle Right:** "خبرگزاری خرمکاران آزاد ایران" (Khorramkaran Free Iran News Agency) and "خبرگزاری جمهوری اسلامی" (Islamic Republic of Iran News Agency) logos.
- Bottom Left:** "Anyanews.com" logo and "سازمان خبری" (News Organization) text.
- Bottom Center:** "پایگاه خبری شوشان" (Shushan News Agency) logo.
- Bottom Right:** "www.irna.ir" and "IRNA Islamic Republic News Agency" logo.



اجتماعی ۱۳۹۰/۶/۱۲ ۱۱:۰۰:۳۰ کد خبر ۸۲۱۴-۵-۹۰۶

یک جامعه‌شناس:

**حاشیه‌نشینی، زمینه وقوع جرم در جامعه را فراهم می‌کند
افزایش بیش از حد جرائم در جامعه موجب نگرانی و تهییج شهروندان می‌شود**

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: حاشیه‌نشینی، مهم‌ترین عامل ایجاد جرم و جنایت در یک شهر است.

حسین علی حسین‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار اجتماعی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان اظهار کرد: بر اساس آمار غیررسمی، بیش از ۳۰۰ هزار نفر در حاشیه شهر اهواز زندگی می‌کنند که این جمعیت حاشیه‌نشین با مشکلات بسیاری مواجه‌اند. بافت و ساختار پدیده حاشیه‌نشینی در همه جوامع بستر ساز وقوع جرائم و انحرافات اجتماعی است.

وی افزود: در جوامع مختلف، عوامل گوناگون کلان، ساختاری، خرد و فردی موجب وقوع جرم و جنایت می‌شود. با توجه به تغییر شاخص‌هایی مانند توسعه شهرنشینی، صنعت و مهاجرت، شاهد گسترش پدیده جرم و جنایت در جوامع جدید هستیم و می‌توان گفت تا حدودی این معضل امری طبیعی است.

حسین‌زاده تصریح کرد: زمانی که میزان وقوع جرم و جنایت در یک جامعه از حد مشخصی فراتر رود، مشکلاتی را در جامعه ایجاد و افکار عمومی را تهییج می‌کند؛ در نتیجه زمینه بروز نگرانی در شهروندان ایجاد می‌شود.

این جامعه‌شناس خاطرنشان کرد: رشد شهرنشینی، مهاجرت و کاهش کنترل‌های اجتماعی در جوامع، زمینه‌های وقوع جرم را ایجاد می‌کند؛ در جامعه ما با توجه به وجود آموزه‌های دینی و فرهنگی، وقوع میزان اندک جرم و جنایت هم زمینه بروز نگرانی را به شدت در افراد جامعه ایجاد می‌کند.

وی ادامه داد: آمار دقیقی و رسمی در زمینه میزان وقوع جرم و جنایت در جامعه در اختیار نیست، ولی با بررسی آن‌چه در رسانه‌های عمومی و صفحه حوادث روزنامه‌ها منتشر می‌شود می‌توان به این نتیجه رسید که پدیده جرم در جامعه رو به گسترش است.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: مطالعات بسیاری درباره پدیده حاشیه‌نشینی در کشورهای مختلف انجام شده و تقریباً همه نظریه‌پردازان اجتماعی بر این موضوع توافق دارند که حاشیه‌نشینی و اسکان غیررسمی در اطراف شهرها، از مهمترین بسترهای وقوع جرم و جنایت در شهرهای رو به گسترش است.

حسین‌زاده گفت: در ۷۰ سال گذشته در ایالت شیکاگو آمریکا، تحقیقی درباره موضوع حاشیه‌نشینی و آسیب‌های ناشی از آن انجام شده و در نهایت این نتیجه حاصل شد که حاشیه‌نشینی، زمینه وقوع جرم در



جامعه را ایجاد می‌کند؛ همچنین حاشیه‌نشینی، بیکاری، اعتیاد و گسست خانوادگی را به دنبال دارد و همین موارد هم، از دلایل ایجاد حاشیه‌نشینی است؛ در واقع این دو، ارتباطی دوسویه باهم دارند.

وی افزود: تجربه و تحقیق نشان داده که در شهرهایی که آمار بیکاری، اعتیاد و بی‌سوادی بیشتر است، میزان وقوع جرائم و انحرافات اجتماعی هم از آمار بالایی برخوردار است.

این جامعه‌شناس تصریح کرد: شهر اهواز از نظر جمعیتی و بافت شهری در حال گسترش است؛ برای کاهش وقوع جرم و جنایت در آینده، مسئولان باید حاشیه‌نشینی را از بین ببرند و برای تحقق این موضوع نیازمند برنامه‌ریزی کوتاه‌مدت و بلندمدت هستیم.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز خاطر نشان کرد: بر اساس مطالعات انجام شده در جوامع مختلف، کاهش و ساماندهی پدیده حاشیه‌نشینی، در کاهش شاخص‌هایی مانند بی‌سوادی، بیکاری و اعتیاد تأثیری مستقیم دارد.



کد خبر: ۶۳۶۴۴

۹ : ۵۶ - ۱۳۹۰/۶/۱۲

حضور پارک علم و فناوری خوزستان در جشنواره علم تا عمل

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان، از ارائه ۶۰ طرح از شرکت های دانش بنیان و دیگر دستگاههای اجرایی برای شرکت در جشنواره علم تا عمل خبر داد.

دکتر بابک مختاری، رئیس پارک علم و فناوری خوزستان، زمان برپایی این نمایشگاه را از (۱۳ تا ۱۷ شهریور) در مصلى امام خمینی (ره) تهران عنوان کرد و به خبرنگار شبستان گفت: خوزستان جزو استان‌هایی است که بیشترین طرح‌های تحقیقاتی خود را در این نمایشگاه ارائه می‌دهد.

وی با بیان اینکه طرح‌هایی در این نمایشگاه و جشنواره ملی علم تا عمل ارائه می‌شود که به مرحله اجرا و تجاری سازی رسیده است، تصریح کرد: استان‌ها با ۳۰، ۴۰ یا ۶۰ طرح متناسب با توانمندی‌شان در جشنواره علم تا عمل دعوت شده‌اند در این جشنواره نزدیک به ۶۰ طرح از استان خوزستان ارائه می‌شود.

دکتر مختاری، ادامه داد: شرکت‌های دانش بنیان مستقر در پارک علم و فناوری خوزستان با ۱۸ طرح بیشترین طرح‌های ارائه شده در این جشنواره را دارند و پس از آن، سازمان‌هایی همچون آب و برق خوزستان، شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، حفاری، پتروشیمی، آب و فاضلاب، آموزش و پرورش و ... قرار دارند.

وی خاطر نشان کرد: گسترش و تعمیق همکاری و تعامل بین مرکز استان‌ها به‌ویژه دفاتر نخبگان، پارک علم و فناوری، کارگروه پژوهشی نوآوری، شرکت‌های دانش بنیان و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری اصلی‌ترین هدف و رویکرد برگزاری جشنواره و نمایشگاه علم تا عمل است.

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان، بیان کرد: جشنواره علم تا عمل یکی از گام‌هایی است که برای تحقق شعار جهاد اقتصادی برداشته شده و با شعار تجاری سازی، محور توسعه خلاق از (۱۳ تا ۱۷ شهریور) در مصلى تهران برگزار می‌شود.

وی دیگر اهداف این جشنواره را ارج نهادن به مقام شامخ فناوران، پژوهشگران، مخترعان و نوآوران برتر در عرصه ملی از طریق شناسایی و معرفی طرح‌های فناورانه برتر در زمینه‌های مختلف علمی، فناوری و صنعتی، فراهم آوردن زمینه‌های لازم برای توسعه و تعمیق همکاری علمی و فناوری بین مراکز علمی، صنعتی و فناوری کشور، بررسی راهکارهای مناسب، سهل و ممکن در راستای تجاری سازی دستاوردهای علمی و فناوری و ارائه دستاوردهای حاصل از تجاری سازی نتایج حاصل از فناوری و نوآوری عنوان کرد.

۹: ۵۷ - ۱۳۹۰/۶/۱۳

کد خبر: ۶۳۹۱۳



راهیابی ۱۹ طرح از پارک علم و فناوری خوزستان به جشنواره علم تا عمل

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان، از راهیابی ۱۹ طرح تحقیقاتی اجرا شده توسط شرکت های دانش بیان مستقر در پارک علم و فناوری استان به جشنواره علم تا عمل خبر داد.

دکتر بابک مختاری، رئیس پارک علم و فناوری خوزستان، با بیان این مطلب به خبرنگار شبستان گفت: این طرح ها که هم اکنون برای شرکت در سومین جشنواره ملی علم تا عمل به تهران ارسال شده اند تماماً قابلیت تجاری سازی دارند و با حمایت پارک علم و فناوری به اجرا درآمده اند.

وی اضافه کرد: جشنواره امسال با شعار «تجاری سازی با محوریت توسعه خلاق» در مصالای تهران برگزار می شود و خوزستان با ارائه حدود ۶۰ طرح، جزو استان هایی است که در گروه بیشترین تعداد طرح ها قرار دارند.

مختاری، تصریح کرد: شرکت های دانش بنیان مستقر در پارک علم و فناوری با ارائه ۱۹ طرح، بیشترین تعداد طرح ارسالی به جشنواره علم تا عمل را دارند و پس از آن دیگر سازمان ها و دستگاه های اجرایی استان خوزستان قرار دارند.

وی افزود: پژوهشکده جهاد دانشگاهی خوزستان با هشت طرح، مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان با ۶ طرح، شرکت های برق منطقه ای و ملی حفاری خوزستان هر کدام با پنج طرح، شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با ارائه سه طرح، لوله سازی اهواز و آب و برق خوزستان و نیز آموزش و پرورش رامهرمز هر کدام با ۲ طرح، هواپیمایی نفت، وزارت نفت، علوم پزشکی، آموزش و پرورش بهبهان، آموزش و پرورش دزفول و پژوهشکده تعلیم و تربیت خوزستان هر کدام با یک طرح تحقیقاتی در جشنواره علم تا عمل تهران شرکت کرده اند.

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان، بیان داشت: کلیه طرح های تحقیقاتی و ملزومات مورد نیاز برای ارائه و نمایش آنها در این جشنواره با همکاری دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان هماهنگ کننده در استان خوزستان برای شرکت در نمایشگاه و جشنواره به تهران ارسال شده اند.

وی یاد آور شد: جشنواره علم تا عمل با اهداف ارج نهادن به مقام شامخ فناوران، پژوهشگران، مخترعان و نوآوران برتر در عرصه ملی از طریق طرح‌های فناورانه برتر در زمینه‌های مختلف علمی، فناوری و صنعتی_ بررسی راهکارهای مناسب، سهل و ممکن در راستای تجاری سازی دستاوردهای علمی و فناوری کشور و ارائه دستاوردهای حاصل از تجاری سازی نتایج از فناوری و نوآوری_ ایجاد ارتباط بین شرکت‌های دانش بنیان و صاحب ایده با مجموعه‌های سرمایه گذاری در بخش خصوصی برگزار می‌شود.

مختاری، عنوان کرد: سومین جشنواره و نمایشگاه "علم تا عمل، فناوری و تجاری سازی در عرصه ملی" زیر نظر معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از (۱۳ تا ۱۷ شهریور) در مصلی امام خمینی (ره) تهران برگزار می‌شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایرنا منعکس شده است.



کد خبر: ۳۰۵۴۷۷۸۰ تاریخ انتشار: ۱۳۹۰/۰۶/۱۲ - ۱۳:۲۱ (۲۰۱۵۴۳۵)

ستاد استقبال از دانشجویان تازه وارد در دانشگاه چمران اهواز تشکیل شد

اهواز- ستاد استقبال از دانشجویان تازه وارد سال تحصیلی ۹۱-۹۰ در دانشگاه شهید چمران اهواز تشکیل شد.

به گزارش یکشنبه روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، با ابلاغ توصیه نامه ستاد مرکزی، این ستاد با شعار ' گذار از مرحله دانش آموزی به دانشجویی' به معاونان دانشجویی و فرهنگی دانشگاه های کشور، این ستاد در دانشگاه شهید چمران تشکیل و اعضای آن مشخص شد.

بر همین اساس، دکتر 'علیرضا مخبر دزفولی' معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه به عنوان رییس ستاد تعیین شده و مهندس 'محمد چکشیان' مدیر امور فرهنگی به عنوان دبیر، دکتر 'سید عباس رضوی' مدیر روابط عمومی، مهندس 'علیرضا رجایی' مدیر حراست، مهندس 'علی رسولی' مدیر خدمات عمومی، 'فرخنده دنیوی زاده' مسول مرکز مشاوره دانشجویی، مهندس 'بابک بابادی' معاون خدمات دانشجویی، دکتر 'محسن جان نژاد' مدیر امور آموزشی و 'حبیب الله محمدی' کارشناس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه به عنوان اعضای این ستاد طی احکام جداگانه ای از سوی دکتر 'حسن مروتی' رییس دانشگاه منصوب شده اند.

قرار است در آغاز سال تحصیلی جدید، ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود دانشگاه شهید چمران اهواز مفصل تر از سال های گذشته اقدام به انجام فعالیت هایی به منظور آشنایی دانشجویان با فضای دانشگاه نماید.

برنامه های بازگشایی در سال تحصیلی جدید، در محورهای مختلف ثبت نام و استقبال از دانشجویان تازه وارد، برگزاری اردوی توجیهی دانشجویان جدیدالورود و هماهنگی با بخش های مختلف دانشگاه برای ایجاد رفاه و تسهیلات مورد نیاز دانشجویان، استقبال و پذیرایی از والدین دانشجویان و ایجاد زمینه های مؤثر ارتباط مستمر دانشگاه با والدین، کوشش برای اجرای برنامه های نشاط آور و منطبق بر ارزش های دینی و ملی، تشکیل کمیته دانشجویی ستاد، ایجاد پایگاه های اطلاع رسانی در مبادی ورودی شهر محل تحصیل دانشجویان از جمله برنامه های این ستاد به شمار می رود.

علاوه بر این، استقبال از دانشجویان تازه وارد و آشنایی آنان با قوانین و مقررات دانشگاه و همچنین آماده سازی این دانشجویان برای ورود به عرصه علم و دانش از اهم فعالیت های ستاد استقبال از دانشجویان ورودی جدید دانشگاه شهید چمران اهواز است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری شبستان منعکس شده است .

۱۳۹۰/۰۶/۱۶، ۵۵:۱۴

۹۰۷ نفر در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه چمران قبول شدند

اهواز - خبرگزاری مهر: با اعلام نتایج آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی دولتی در کشور، ۹۰۷ نفر در دانشگاه شهید چمران اهواز برای سال تحصیلی ۹۰-۹۱ پذیرفته شدند.

به گزارش خبرگزاری مهر، مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار داشت: ثبت نام از پذیرفته شدگان که اسامی آنها از طریق سازمان سنجش آموزش کشور اعلام شده در روزهای چهارم، پنجم و ششم مهرماه به ترتیب حروف الفبا انجام می شود.

رحیم پیغان افزود: امسال برای نخستین بار ثبت نام از پذیرفته شدگان کارشناسی ارشد به صورت اینترنتی از طریق ورود به وب سایت دانشگاه به نشانی www.scu.ac.ir انجام خواهد شد و عدم اقدام به ثبت نام اینترنتی در روزهای اعلام شده به منزله انصراف تلقی می شود.

پیغان تصریح کرد: انتخاب واحد دانشجویان کارشناسی ارشد نیز همزمان با ثبت نام آنها به طور اینترنتی صورت می گیرد.

وی ادامه داد: پس از ثبت نام، دانشجویان باید در روز ۹ مهرماه برای تحویل مدارک و حضور در کلاسها به دانشگاه مراجعه کنند و دانشگاه از دریافت مدارک حضوری قبل از ثبت نام اولیه اینترنتی معذور است. مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: علاوه بر ۹۰۷ نفر پذیرفته شده اعلام شده، تعدادی نیز از طریق استعدادهای درخشان و بدون آزمون به مقطع کارشناسی ارشد راه خواهند یافت.

پیغان یادآور شد: پذیرفته شدگانی که در حین انجام خدمت نظام وظیفه هستند نمی توانند در ثبت نام الکترونیکی شرکت کنند و لازم است برای انجام مراحل ترخیص از خدمت از ۲۶ تا ۲۹ شهریور به مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه مراجعه کنند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایرنا منعکس شده است.



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۶/۱۷ ۱۴:۲۰:۰۰ کد خبر ۹۰۶-۴۸۷۶-۵

معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران:

طرح‌های کاربردی استان مورد توجه سرمایه‌گذاران قرار گرفت خوزستان در جشنواره علم تا عمل حضوری چشم‌گیر و فعال داشت

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه استان خوزستان در جشنواره علم تا عمل حضوری چشم‌گیر و فعال داشته است، گفت: طرح‌های پژوهشی استان، بسیار کاربردی بودند و مورد توجه سرمایه‌گذاران قرار گرفتند.

دکتر علیرضا زراسوندی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهارداشت: جشنواره علم تا عمل در تهران توسط معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از ۱۴ شهریورماه آغاز به کار کرد.

وی ادامه داد: هدف از برگزاری این جشنواره ارائه و حمایت از طرح‌های فناورانه و دانش‌بنیانی است که تجاری شده‌اند. همچنین به دنبال برگزاری این جشنواره، از طرح‌های پژوهشی جدیدی که امکان تجاری شدن آن‌ها وجود دارد، حمایت می‌شود.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز به حضور دکتر احمدی‌نژاد و دکتر سلطان‌خواه معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری اشاره کرد و افزود: دکتر احمدی‌نژاد کشور را دارای شاخص‌های بسیار قابل قبول در زمینه فناوری و تجاری‌سازی پژوهش‌های کاربردی دانست. همچنین معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری هم اعلام کرد ما از طرح‌هایی که منتج به تولید شوند، به خصوص طرح‌های موجود در پارک‌های علم و فناوری، مراکز رشد و کانون‌های دانش و صنعت، حمایت ویژه می‌کنیم.

زراسوندی گفت: خوزستان به پیرو مصوبه کارگروه پژوهش و فناوری استان که به ریاست استاندار برگزار شد، طرح‌های خود را بسیار خوب در جشنواره علم و عمل ارائه داد. تمام دستگاه‌های اجرایی و دانشگاه‌هایی که دارای طرح‌های کاربردی بودند، در نمایشگاه شرکت کردند.

وی ادامه داد: دانشگاه شهید چمران اهواز هم به عنوان هماهنگ‌کننده استان در این جشنواره اقدام به جمع‌آوری، طبقه‌بندی و داوری این طرح‌ها کرد. خوزستان در ردیف استان‌های دارای ۶۰ طرح قرار گرفت که پس از داوری طرح‌های ارائه شده، در نهایت ۵۶ طرح از استان خوزستان در نمایشگاه ارائه شد.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز حمایت‌های دکتر حجازی استاندار خوزستان را در حضور فعال و خوب استان در جشنواره علم تا عمل بسیار تاثیر گذار دانست و اظهارداشت: همچنین دکتر حسینی معاون و سیدنور مدیرکل آموزش و پژوهش استانداری هم در این امر کمک‌های بسیار خوبی ارائه دادند و مهندس میرزایی و دکتر مختاری رییس پارک علم و فناوری خوزستان هم اقدامات مناسبی در جهت برپایی بسیار باشکوه غرفه استان در جشنواره علم و عمل انجام دادند.

شنبه ۱۹ شهریور ۱۳۹۰ ۱۵:۰۱:۱۱ شماره خبر: ۸۵۷۹۴۷

فردا!

طرح «ضیافت اندیشه» اساتید دانشگاه‌های جنوب خوزستان آغاز می‌شود

گروه اجتماعی: طرح «ضیافت اندیشه» اساتید دانشگاه‌های جنوب استان خوزستان فردا یکشنبه، ۲۰ شهریورماه در دانشگاه شهید چمران اهواز آغاز می‌شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین «جعفر علوی کیا»، معاون دفتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان در گفت‌وگو با خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، با اعلام این خبر افزود: مراسم افتتاحیه طرح «ضیافت اندیشه» اساتید ساعت ۱۰ یکشنبه، ۲۰ شهریورماه در سالن اجتماعات دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار خواهد شد.

وی عنوان کرد: این مراسم با حضور ۱۴۰ نفر از شرکت‌کنندگان در طرح «ضیافت اندیشه» اساتید و مسئولان استانی برگزار می‌شود.

معاون دفتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان عنوان کرد: حجت‌الاسلام «سیدمحسن شفیعی»، رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان خوزستان در این مراسم، طرح را توضیح خواهد داد.

وی خاطرنشان کرد: طرح «ضیافت اندیشه» در دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور اساتید دانشگاه‌های آزاد اسلامی و پیام نور جنوب استان، شهید چمران اهواز، کشاورزی و منابع طبیعی رامین و علوم و فنون دریایی خرمشهر اجرا می‌شود.

علوی کیا یادآور شد، حجج اسلام «جوانمردزاده» و «حسن‌زاده» گزیده‌ای از کتاب «آداب تعلیم و تعلم در اسلام» اثر دکتر «سیدمحمدباقر حجتی» و حجت‌الاسلام «ملایی» و «نیل‌ساز» کتاب گزیده‌ای از «منزلت عقل در هندسه معرفت دینی» را تدریس خواهد کرد.

معاون دفتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان بیان کرد: این طرح از یکشنبه، ۲۰ شهریورماه از ساعت ۱۶ تا ۱۹:۳۰ برگزار می‌شود و به مدت ۱۰ روز در سازمان مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز و در سالن‌های اجتماعات حوزه ریاست، تحصیلات تکمیلی، معاونت پژوهشی، تحصیلات تکمیلی و جهاد دانشگاهی خوزستان اجرا می‌شود.

یادآور می شود، صبح امروز شنبه، ۱۹ شهریورماه طرح «ضیافت اندیشه» اساتید دانشگاه های آزاد اسلامی، صنعتی، پیام نور و علوم پزشکی شمال استان خوزستان آغاز شد.

